
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Trasa Cesarska
Kraj: Chiny
Długość imprezy: 12 dni

Terminy:

05-06-2026 - 17-06-2026 - 6970.00 PLN / os.
17-05-2027 - 29-05-2027 - 6970.00 PLN / os.
08-10-2027 - 19-10-2027 - 6970.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Trasa Cesarska została przygotowana z myślą o tych z Państwa, którzy w komfortowych 
warunkach chcieliby poznać niezwykle bogatą kulturę i historię Chin. Nasza trasa daje 
możliwość zobaczenia najważniejszych miast i zabytków Państwa Środka, z których aż sześć 
zostało wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Od historycznych miast 
północy Chin przez jeden z największych portów Azji, aż po fascynujące metropolie Chin 
Południowych - zapraszamy do okrywania z nami tajemnic Państwa Środka.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Pekin, Hong Kong  - Warszawa z przesiadką 
w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1480 EUR / os. płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków - 72 EUR / dzień.
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania.



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, wylot do Chin 
przez jeden z portów europejskich. Szczegółowe informacje każdy uczestnik otrzymuje na 
około tydzień przed planowanym wylotem.

DZIEŃ 2 PEKIN
Przylot do Pekinu, a następnie zwiedzanie Lama Temple, znana również jako Yonghe Temple, 
to buddyjski kompleks świątynny w Pekinie, który pierwotnie służył jako rezydencja cesarska, 
zanim został przekształcony w klasztor tybetańskiego buddyzmu w 1744 roku. Świątynia jest 
znana ze swojej imponującej architektury, pięknie zdobionych pawilonów i gigantycznego 
posągu Buddy Maitreya, wyrzeźbionego z jednego kawałka drzewa sandałowego. 
Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3 PEKIN
Po śniadaniu kontynuujemy zwiedzanie Pekinu. Wizyta na największym miejskiego placu na 
świecie, Placu Tiananmen położonego w samym sercu Pekinu, z którego podziwiać możemy 
Mauzoleum Mao Zedonga, Pomnik Bohaterów Ludowych oraz Gmach Parlamentu. Kolejno 
zobaczą Państwo Świątynię Nieba (UNESCO), która jest symbolem Pekinu oraz 
najdoskonalszym przykładem architektury okresu dynastii Ming. Zwiedzanie Zakazanego 
Miasta, zwanego też Zimowym Pałacem Cesarskim (UNESCO). Pałac wznosi się dokładnie w 
samym centrum starego Pekinu. Budowa Zakazanego Miasta rozpoczęła się w 1406 roku za 
czasów dynastii Ming i trwała 14 lat. Pałac był rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. 
Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i zajmuje powierzchnię 
720 tysięcy metrów kwadratowych. Kolejno odwiedzą Państwo Park Jingshan w Pekinie to 
malowniczy park z centralnym wzgórzem oferującym panoramiczne widoki na Zakazane 
Miasto. Na zakończenie dnia wizyta w Pearl Factory – to popularna atrakcja turystyczna, gdzie 
można zobaczyć proces hodowli pereł i zakupić biżuterię. Możliwość udziału w wycieczkach 
fakultatywnych.
Proponowana atrakcja fakultatywna:
Pokaz akrobatycznySpektakularne przedstawienie, w którym utalentowani artyści wykonują 
zapierające dech w piersiach akrobacje, gimnastykę i sztuczki, łącząc precyzyjne 
umiejętności z efektowną choreografią i kolorowymi kostiumami.
Po zakończeniu zwiedzania transfer do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 PEKIN - XI'AN
Po śniadaniu przejazd przejazd na Wielki Mur – Juyongguan , znajdujący się w pobliżu Pekinu, 
wyróżnia się swoją monumentalną architekturą oraz strategicznym położeniem, stanowiąc 
kluczowy punkt obronny w historii Chin i oferując spektakularne widoki na okoliczne góry. 
Następnie zwiedzanie  Obiektów Olimpijskich i podziwianie  Wioski Olimpijskiej, której 
najokazalszymi atrakcjami są: Stadion Narodowy zwany „Ptasim Gniazdem” oraz Pływalnia 
Olimpijska nazywana także „Kostka Wodną”. Obie atrakcje zachwycają swoją nietuzinkową 
architekturą. Obiadokolacja. Transfer na stację kolejową i przejazd nocnym pociągiem do 
miasta Xi’an.



DZIEŃ 5 XI'AN
Rankiem przyjazd do Xi’an, transfer do hotelu, śniadanie. Po śniadaniu dzień rozpoczną 
Państwo zwiedzanie od Armii Terakotowej zbioru tysięcy glinianych figur wojowników, koni i 
rydwanów, stworzonych w III wieku p.n.e., aby strzec grobowca pierwszego cesarza Chin, Qin 
Shi Huanga. Odkryta w 1974 roku, armia ta jest jednym z najbardziej znaczących odkryć 
archeologicznych, ukazującym potęgę i wpływy pierwszej cesarskiej dynastii Qin. Następnie 
wizyta na tętniącej życiem Dzielnicy Muzułmańskiej która jest pełna wąskich uliczek, 
straganów z jedzeniem i tradycyjnych sklepów, będąca centrum społeczności muzułmańskiej, 
w której znajduje się Wielki Meczet, będący jednym z najstarszych i najważniejszych 
meczetów w Chinach, łączącym chińską architekturę z islamskimi elementami. Możliwość 
udziału w wycieczkach fakultatywnych.
Proponowana atrakcja fakultatywna:
Pokaz Dynastii TangZachwycające widowisko artystyczne, które przenosi widzów w czasy 
dynastii Tang poprzez barwne tańce, muzykę i akrobatykę, oddając hołd kulturalnemu i 
artystycznemu dziedzictwu tej złotej epoki Chin.
Po zakończeniu zwiedzania transfer do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 XI'AN - SZANGHAJ
Po śniadaniu odwiedzą Państwo Wielką Pagodę Dzikiej Gęsi, zbudowana w VII wieku, jest 
imponującym zabytkiem buddyjskim, który służył do przechowywania sutr i relikwii 
przywiezionych z Indii przez słynnego mnicha Xuanzanga. Zobaczą Państwo również Mury 
Starego Miasta, pochodzące z czasów dynastii Ming, to jedne z najlepiej zachowanych 
fortyfikacji miejskich w Chinach, otaczające historyczne centrum miasta.Obiadokolacja w 
lokalnej restauracji. Transfer na stację kolejową i przejazd nocnym pociągiem do Szanghaju.

DZIEŃ 7 SZANGHAJ
Przyjazd do Szanghaju, transfer do hotelu, śniadanie. Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie 
Szanghaju od miasta Zhujiajiao, znanego również jako “Wenecja Szanghaju,” to urokliwa, 
starożytna osada z siecią kanałów, zabytkowymi mostami i tradycyjną chińską architekturą. 
Podczas rejsu będą Państwo mogli podziwiać urokliwe mosty, zabytkowe domy oraz poczuć 
niepowtarzalną atmosferę tej 1700-letniej wodnej miejscowości. Następnie spacer po głównej 
ulicy Szanghaju – Nanjing Road, pełnej sklepów oraz kolorowych neonów. Ulica Nankijska 
prowadzi do słynnego historycznego bulwaru Bund, z którego rozpościera się widok na 
nowoczesne budynki po drugiej stronie rzeki Huangpu. Możliwość udziału w wycieczkach 
fakultatywnych.
Proponowana atrakcja fakultatywna:Rejs statkiem po rzece HuangpuRejs, podczas którego 
podziwiać będzie można niesamowite nocne światła Szanghaju oraz wspaniałe widoki 
rozciągające się na ponad 20 milionowe miasto.
Wjazd na wieżę telewizyjną – „Perła Orientu”Umożliwia podziwianie widoków na miasto z 
wysokości oraz korzystanie z tarasów widokowych, które zapewniają perspektywę na 
nowoczesne budynki i obszary wokół rzeki Huangpu.
Po zakończeniu zwiedzania transfer do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 8 SZANGHAJ - KANTON
Po śniadaniu zwiedzanie Świątyni Nefrytowego Buddy, w której umieszczono naturalnej 
wielkości posąg wykonany w całości z czystego i bardzo cennego nefrytu przywiezionego z 
Birmy w 1882r. Następnie zobaczą Państwo przepiękne ogrody Yu, założone za czasów 
panowania dynastii Ming w XVI wieku, a także zwiedzą Państwo Szanghajskie Stare Miasto, 
które jest pełne tradycyjnych chińskich uliczek, zabytkowych budynków i tętniących życiem 
bazarów, oferująca wgląd w dawną kulturę i architekturę miasta. Kolejno odwiedzą Państwo 
również Fabrykę Jedwabiu, gdzie można zobaczyć tradycyjny proces produkcji jedwabiu, od 
hodowli jedwabników po przędzenie i tkanie. Fabryka oferuje także możliwość zakupu wysokiej 
jakości jedwabnych wyrobów, takich jak szale, odzież i pościel, które słyną z doskonałej 
jakości i piękna. Obiadokolacja. Transfer na stację kolejową i przejazd nocnym pociągiem do 
miasta Kanton.

DZIEŃ 9 KANTON
Przyjazd do Kantonu, transfer do hotelu, śniadanie. Po śniadaniu zwiedzani Świątyni Sześciu 
Banianów oraz Świątyni Rodziny Chen, która składa się z XIX-wiecznych budynków 
wzniesionych w tradycyjnym stylu, ufundowanych przez członków rodziny Chen. Następnie 
wizyta w Mauzoleum Sun Jat-Sena, uznawanego za „ojca współczesnych Chin”. Zobaczą 
Państwo również Wyspę Shamian wraz z jej kolonialnymi budynkami, wąskimi uliczkami i 
malowniczymi placami, gdzie można poczuć atmosferę minionych epok dzięki zachowanym 
europejskim willom i ambasadom z XIX wieku. Obiadokolacja i nocleg w Kantonie.

DZIEŃ 10 KANTON - HONG KONG
Po śniadaniu przejazd na stację kolejową, następnie transfer szybkim pociągiem „bullet 
train”do Hong Kongu. Po przyjeździe zwiedzanie miasta. Wjazd na Wzgórze Wiktorii, skąd 
rozpościera się wspaniały widok na miasto i zatokę. Następnie przejazd do zatoki Repulse 
znajdującej się po drugiej stronie Hong Kongu. Zwiedzą Państwo również Targ Stanley’a – 
popularne targowisko pełne sklepów z pamiątkami, odzieżą i artykułami gospodarstwa 
domowego, oraz pobliską wioskę rybacką Aberdeen oferującą malownicze widoki na 
tradycyjne łodzie rybackie i lokalne życie morskie, stanowiąc kontrast do miejskiego zgiełku. 
Obiadokolacja i nocleg w Hong Kongu.

DZIEŃ 11 HONG KONG - MACAO - HONG KONG
Po śniadaniu rejs do Makao, w którym przywita Państwa Świątynia Wong Tai Sin znane miejsce 
kultu, słynące z tradycyjnej chińskiej architektury i praktyk wróżbiarskich. Podczas zwiedzania 
będzie można zaobserwować mury Starego Miasta oraz Ruiny katedry św. Pawła. Następnie 
wizyta na Nabrzeżu Rybaków, które oferuje atrakcje turystyczne, restauracje z owocami 
morza, sklepy i rekreacyjne tereny spacerowe, zapewniając wyjątkowe widoki na port i 
atmosferę nadmorskiego relaksu. Zobaczą Państwo Kasyno, Macau Tower oraz Świątynię A-
Ma zbudowaną w 1488 roku, dedykowana bogini mórz A-Ma, znana z tradycyjnej chińskiej 
architektury, ozdobnych rzeźb i pięknych ogrodów, która przyciąga wiernych i turystów 
poszukujących duchowego wytchnienia oraz spokoju. Rejs powrotny do Hong Kongu. 
Obiadokolacja, nocleg w Hong Kongu.



DZIEŃ 12 HONG KONG - POLSKA
Po śniadaniu transfer na międzynarodowe lotnisko w Hong Kongu. Wylot do Polski przez jeden 
z portów międzynarodowych.

DZIEŃ 13 WARSZAWA
Przylot do Warszawy


